Избирательная комиссия муниципального образования
Абалаковский сельсовет

Енисейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020г. № 4/20/1

О выделении денежных средств на подготовку и проведение выборов
депутатов Абалаковского сельского Совета депутатов Енисейского
района Красноярского края

В соответствии с пунктом 1.10. Порядка открытия и ведения счетов,
учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из
местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение
выборов в органы местного самоуправления, утвержденного Решением
Избирательной комиссии Красноярского края от 19.06.2020 г. №147/1267-7 ,
избирательная комиссия муниципального образования Абалаковский
сельсовет РЕШИЛА:

1. Приобрести канцелярские товары для избирательной комиссией
муниципального образования Абалаковский сельсовет на сумму: 600
(шестьсот) рублей 60 копеек.

2. Перечисленные затраты производить согласно сметы,
утвержденной Решением избирательной комиссии муниципального
образования Абалаковский сельсовет от 23.06.2020 года №4/20 «Об
утверждении сметы расходов избирательной комиссии муниципального
образования Абалаковский сельсовет на подготовку и проведение выборов
депутатов Абалаковского сельского Совета депутатов Енисейского района
Красноярского края» и в пределах выделенных средств.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования А. Ю. Самчугова

(инициалы, фамилия)

збирательной комиссии
•ного образования

(подпись)
Т.М. Бикташева
(инициалы, фамилия)